
平成２４年２月８日   

株式会社 高 知 銀 行 

高 知市堺町２番２４号 

 

 
 
各 位 
 

「佐川支店」移転のお知らせ 
 

高知銀行（頭取 伊野部重晃）は、このたび、佐川支店（高知県高岡郡佐川町）

を下記のとおり移転いたしますのでお知らせいたします。 

佐川支店は建物が老朽化していたことから、これまでの店舗敷地の東側部分に

新店舗を新築し、移転オープン後に旧店舗を撤去いたします。 

 
記 

 

(1)移転日    平成２４年３月１２日（月） 

(2)所在地    〒789-1201 高知県高岡郡佐川町字西町甲 1514 番地 

 (3)店舗概況   店番    ０２９ 

電話番号  ０８８９－２２－１１５１ 

ＦＡＸ   ０８８９－２２－４１５４ 

※ 住所、店番、電話番号、ＦＡＸ番号は変更ありません。 

(4)人員     堀内茂元支店長ほか９名 

(5)新店舗の特徴 

・佐川町のまちなみに配慮して、瓦葺の屋根や漆喰の外壁を取り入れると

ともに、内外装には高知県産の木材をふんだんに使用しています。 

・ロビーを拡張し、ゆとりのあるスペースを確保いたしました。 

・車イスのお客さまにもご利用いただけるトイレを設置しています。 

・環境に配慮して「ＬＥＤ照明」を設置しています。 

・災害時等に備え自家発電装置を備えています。 

 

なお、旧店舗を解体後、駐車場整備等の周辺工事を実施いたしますので、工事

完了は平成２４年６月１５日頃となる予定です。 

お客さまや近隣の皆さまにはしばらくの間大変ご不便をおかけいたしますが、

なにとぞご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

本件に関するお問い合わせ 
高知銀行 経営統括部 

担当：鎌倉 TEL 088-871-7115 

 

こうぎん 

 


